
ZARZĄDZENIE NR 95
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 1 października 2012 r.

w sprawie upoważnienia Pani Urszuli Maciejewicz do przeprowadzania wywiadów środowiskowych 
służących do ustalenia uprawnień w sprawach dodatków mieszkaniowych 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych ( Dz. U. 
Nr 71, poz. 734 z późn. zm. ), w związku z § 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 27 grudnia 2001 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru kwestionariusza wywiadu oraz 
oświadczenia o stanie majątkowym wnioskodawcy i innych czlonków gospodarstwa domowego, a także wzoru 
legitymacji pracownika upoważnionego do przeprowadzenia wywiadu ( Dz. U. Nr 156, poz. 1828 ) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Urszulę Maciejewicz, pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu, do przeprowadzania wywiadów środowiskowych służących do ustalania uprawnień w sprawach 
dodatków mieszkaniowych. 

§ 2. Udziela się upoważnienia na czas zajmowanego stanowiska w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Mirosławcu, przy czym upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Miroslawcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: 50D47D14-45FE-4FF4-B0C7-0E7AB69521C6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




